Soares Correa Rodrigues, brasileira, administradora, portadora da

CNH nº 07195615696 DETRAN/DF, na qual consta a CI nº 2.713.778
SSP/DF e CPF nº 930.510.261-15, residente e domiciliado na QRI 37,
Casa 19, Residencial Santos Dumont, Santa Maria, Brasília/DF, pelo

preço de R$15.000,00 (quinze mil reais), reavaliado em R$35.000,00

(trinta e cinco mil reais). Foi-me apresentado o comprovante de

pagamento do Imposto de Transmissão de Bens Inter vivos - ITBI,

conforme Duam nº 1875055, pago em 07/02/2023, expedido pela

Secretaria de Finanças desta cidade. Constam da escritura os demais

documentos fiscais, exigidos pela legislação vigente.